• Spiffero è un divisorio con base a "T" con spigoli smussati - H. 170
mm
 • In polistirolo cristallo stampato ad iniezione
 • Ottima resistenza alle basse temperature (max -25° C)
 • Con fori per ottimizzare la circolazione dell’aria
 • Migliora le performance del frigo riducendo i consumi
* Non in stock - a richiesta
Scheda prodotto:
DIVISORIO FORATO SPIFFERO H. 170 MM
Dettagli famiglia
Codice L. H. P. Colore Conf. NB
DVFRE1T170230 70 mm 170 mm 230 mm Trasparente 2 pz *
DVFRE1T170280 70 mm 170 mm 280 mm Trasparente 2 pz
DVFRE1T170330 70 mm 170 mm 330 mm Trasparente 2 pz
DVFRE1T170380 70 mm 170 mm 380 mm Trasparente 2 pz
DVFRE1T170430 70 mm 170 mm 430 mm Trasparente 2 pz
DVFRE1T170480 70 mm 170 mm 480 mm Trasparente 2 pz
DVFRE1T170530 70 mm 170 mm 530 mm Trasparente 2 pz
DVFRE1T170580 70 mm 170 mm 580 mm Trasparente 2 pz
DVFRE1T170630 70 mm 170 mm 630 mm Trasparente 2 pz
DVFRE1T170680 70 mm 170 mm 680 mm Trasparente 2 pz
DVFRE1T170730 70 mm 170 mm 730 mm Trasparente 2 pz
Dettagli famiglia
Codice L. H. P. Colore Conf. NB
DVFRE1T170780 70 mm 170 mm 780 mm Trasparente 2 pz
DVFRE1T170830 70 mm 70 mm 830 mm Trasparente 2 pz
DVFRE1T170880 70 mm 170 mm 880 mm Trasparente 2 pz